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Arbitre : BROCARD Gilles

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : #REF!

Fédération Française de Tarot - Version 319 du 21 novembre 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2001123 POMMIER Andrée 1002847 POMMIER Lionel 1004491 POMMIER Pascal 18 F h 4 111,405 2160 5

2 1027848 CUBANO Claude 1022459 HUBERT Stéphane 1003476 LENOIR Max 18 F h 6 110,810 2030 4

3 1022089 FRICOTEAUX Daniel 2005014 LOSIAUX Nadège 1015890 VASSAUX René 18 F h 8 110,214 1900 3

4 1018419 JOUANNET Hervé 2007792 GAY Florence 1007448 MENNETRIER Thierry 17 F h 7 103,572 1771 0

5 2006872 DEVITRY Michèle 1021378 GRANDEMANGE Jacques 1012464 ROUSSEAU Gérard 10 18 F h 2 95,929 0

6 2008570 DUFAUT Ghislaine 1020959 MATHIEU Pascal 1014676 RUEFF Christian 17 F h 5 92,357 0

7 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1027645 PERROT Sébastien 1020542 SIMON Jean-Claude 16 F h 3 87,500 0

8 1001619 DUCHENE Pascal 2009428 GILLET Nicole 1004910 PANFILI Olivier 17 F h 1 85,214 0

Championnat Triplette D3  Champagne Ardenne 06 04 2024

samedi 6 avril 2024

54 DIVISION 2

DIVISION 3



0

Arbitre : BROCARD Gilles

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : #REF!

Fédération Française de Tarot - Version 319 du 21 novembre 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2001123 POMMIER Andrée 1002847 POMMIER Lionel 1004491 POMMIER Pascal 18 F h 4 62,595

2 1027848 CUBANO Claude 1022459 HUBERT Stéphane 1003476 LENOIR Max 18 F h 6 58,429

3 1022089 FRICOTEAUX Daniel 2005014 LOSIAUX Nadège 1015890 VASSAUX René 18 F h 8 54,262

4 1018419 JOUANNET Hervé 2007792 GAY Florence 1007448 MENNETRIER Thierry 17 F h 7 50,000

5 2006872 DEVITRY Michèle 1021378 GRANDEMANGE Jacques 1012464 ROUSSEAU Gérard 10 18 F h 2 49,405

6 2008570 DUFAUT Ghislaine 1020959 MATHIEU Pascal 1014676 RUEFF Christian 17 F h 5 42,952

7 1001619 DUCHENE Pascal 2009428 GILLET Nicole 1004910 PANFILI Olivier 17 F h 1 41,071

8 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1027645 PERROT Sébastien 1020542 SIMON Jean-Claude 16 F h 3 39,286

Championnat Triplette D3  Champagne Ardenne 06 04 2024

samedi 6 avril 2024

54 DIVISION 2

DIVISION 3



0

Arbitre : BROCARD Gilles

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : #REF!

Fédération Française de Tarot - Version 319 du 21 novembre 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1022089 FRICOTEAUX Daniel 2005014 LOSIAUX Nadège 1015890 VASSAUX René 18 F h 8 69,048

2 1018419 JOUANNET Hervé 2007792 GAY Florence 1007448 MENNETRIER Thierry 17 F h 7 61,905

3 1027848 CUBANO Claude 1022459 HUBERT Stéphane 1003476 LENOIR Max 18 F h 6 57,143

4 2006872 DEVITRY Michèle 1021378 GRANDEMANGE Jacques 1012464 ROUSSEAU Gérard 10 18 F h 2 47,619

5 2001123 POMMIER Andrée 1002847 POMMIER Lionel 1004491 POMMIER Pascal 18 F h 4 47,619

6 1001619 DUCHENE Pascal 2009428 GILLET Nicole 1004910 PANFILI Olivier 17 F h 1 41,667

7 2008570 DUFAUT Ghislaine 1020959 MATHIEU Pascal 1014676 RUEFF Christian 17 F h 5 39,286

8 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1027645 PERROT Sébastien 1020542 SIMON Jean-Claude 16 F h 3 35,714

Championnat Triplette D3  Champagne Ardenne 06 04 2024

samedi 6 avril 2024

54 DIVISION 2

DIVISION 3



0

Arbitre : BROCARD Gilles

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : #REF!

Fédération Française de Tarot - Version 319 du 21 novembre 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2001123 POMMIER Andrée 1002847 POMMIER Lionel 1004491 POMMIER Pascal 18 F h 4 78,572

2 1027848 CUBANO Claude 1022459 HUBERT Stéphane 1003476 LENOIR Max 18 F h 6 60,714

3 2006872 DEVITRY Michèle 1021378 GRANDEMANGE Jacques 1012464 ROUSSEAU Gérard 10 18 F h 2 51,190

4 2008570 DUFAUT Ghislaine 1020959 MATHIEU Pascal 1014676 RUEFF Christian 17 F h 5 47,619

5 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1027645 PERROT Sébastien 1020542 SIMON Jean-Claude 16 F h 3 42,857

6 1022089 FRICOTEAUX Daniel 2005014 LOSIAUX Nadège 1015890 VASSAUX René 18 F h 8 40,476

7 1001619 DUCHENE Pascal 2009428 GILLET Nicole 1004910 PANFILI Olivier 17 F h 1 40,476

8 1018419 JOUANNET Hervé 2007792 GAY Florence 1007448 MENNETRIER Thierry 17 F h 7 38,095

Championnat Triplette D3  Champagne Ardenne 06 04 2024

samedi 6 avril 2024

54 DIVISION 2

DIVISION 3



0

seance 1

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn :

Fédération Française de Tarot - Version 319 du 21 novembre 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1022089 FRICOTEAUX Daniel 2005014 LOSIAUX Nadège 1015890 VASSAUX René 18 F h 1 55,952 864 5

2 1018419 JOUANNET Hervé 2007792 GAY Florence 1007448 MENNETRIER Thierry 17 F h 3 53,571 639 4

3 1027848 CUBANO Claude 1022459 HUBERT Stéphane 1003476 LENOIR Max 18 F h 4 52,381 473 3

4 2008570 DUFAUT Ghislaine 1020959 MATHIEU Pascal 1014676 RUEFF Christian 17 F h 6 49,405 350 2

5 2001123 POMMIER Andrée 1002847 POMMIER Lionel 1004491 POMMIER Pascal 18 F h 2 48,810 0 0

6 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1027645 PERROT Sébastien 1020542 SIMON Jean-Claude 16 F h 8 48,214 0 0

7 2006872 DEVITRY Michèle 1021378 GRANDEMANGE Jacques 1012464 ROUSSEAU Gérard 10 18 F h 5 46,524 0 0

8 1001619 DUCHENE Pascal 2009428 GILLET Nicole 1004910 PANFILI Olivier 17 F h 7 44,143 0 0

championnat triplettes d3

samedi 6 avril 2024

DIVISION 2

DIVISION 3



0

#REF!

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn :

Fédération Française de Tarot - Version 319 du 21 novembre 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1022089 FRICOTEAUX Daniel 2005014 LOSIAUX Nadège 1015890 VASSAUX René 18 F h 1 59,524

2 1027848 CUBANO Claude 1022459 HUBERT Stéphane 1003476 LENOIR Max 18 F h 4 57,143

3 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1027645 PERROT Sébastien 1020542 SIMON Jean-Claude 16 F h 8 54,762

4 1018419 JOUANNET Hervé 2007792 GAY Florence 1007448 MENNETRIER Thierry 17 F h 3 51,191

5 2006872 DEVITRY Michèle 1021378 GRANDEMANGE Jacques 1012464 ROUSSEAU Gérard 10 18 F h 5 46,429

6 2001123 POMMIER Andrée 1002847 POMMIER Lionel 1004491 POMMIER Pascal 18 F h 2 44,048

7 1001619 DUCHENE Pascal 2009428 GILLET Nicole 1004910 PANFILI Olivier 17 F h 7 44,048

8 2008570 DUFAUT Ghislaine 1020959 MATHIEU Pascal 1014676 RUEFF Christian 17 F h 6 42,857

#REF!

samedi 6 avril 2024

DIVISION 2

DIVISION 3



0

seance 1

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn :

Fédération Française de Tarot - Version 319 du 21 novembre 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1018419 JOUANNET Hervé 2007792 GAY Florence 1007448 MENNETRIER Thierry 17 F h 3 55,952

2 2008570 DUFAUT Ghislaine 1020959 MATHIEU Pascal 1014676 RUEFF Christian 17 F h 6 55,952

3 2001123 POMMIER Andrée 1002847 POMMIER Lionel 1004491 POMMIER Pascal 18 F h 2 53,571

4 1022089 FRICOTEAUX Daniel 2005014 LOSIAUX Nadège 1015890 VASSAUX René 18 F h 1 52,381

5 2006872 DEVITRY Michèle 1021378 GRANDEMANGE Jacques 1012464 ROUSSEAU Gérard 10 18 F h 5 47,619

6 1027848 CUBANO Claude 1022459 HUBERT Stéphane 1003476 LENOIR Max 18 F h 4 47,619

7 1001619 DUCHENE Pascal 2009428 GILLET Nicole 1004910 PANFILI Olivier 17 F h 7 45,238

8 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1027645 PERROT Sébastien 1020542 SIMON Jean-Claude 16 F h 8 41,667

championnat triplettes d3

samedi 6 avril 2024

DIVISION 2

DIVISION 3


